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Lei/Ato nº 602 - Decreto nº 84/2014 de 24/03/2014 Nº AnoEscopo

Autorização: 426 Lei ordinária Lei Orçamentária Anual - LOA 976 2013

Crédito adicional Recurso do crédito adicional Previsto Realizado

Superáv it Financeiro 32.930,3632.930,36Suplementar

Despesa

07
07.001

12.365.0007.1047
4.4.90.52.00.00

2131 00144 EQUIPAMENTOS CRECHE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
EQUIPAMENTOS ENSINO INFANTIL
DIVISÃO DE ENSINO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 13.000,00Acréscimo

Abertura

07
07.001

12.365.0007.2049
3.3.90.30.00.00

2181 00144 EQUIPAMENTOS CRECHE
MATERIAL DE CONSUMO
ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL
DIVISÃO DE ENSINO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 19.930,36Acréscimo

Abertura

Resumo acumulado Recurso do crédito adicional Previsto Realizado
Suplementar Superáv it Financeiro 32.930,36 32.930,36
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